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Adresses et liens, energeia 4/2011

Collectivités publiques
et agences

Office fédéral de I'énergie OFEN
3003 Berne

Tél. 03132256 11

Fax 031323 2500
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

SuisseEnergie

Office fédéral de I'énergie
3003 Berne

Tél. 03132256 11

Fax 031323 2500
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

Interview

'Fédération suisse du tourisme
"Mila Trombitas

Directrice adjointe
Finkenhubelweg 11

Postfach 8275
3001 Berne
Tél. 031307 47 57
mila.trombitas@swisstourfed.ch
www.swisstourfed.ch

Recherche & Innovation

Infras

Mario Keller
Binzstrasse 23
Postfach

8045 Ziirich

Tél. 044 20595 95
mario.keller@infras.ch
www.infras.ch

CEPE/ETHZ

Fabian Heimsch

ETH Zirich

Zirichbergstrasse 18

8032 Ziirich

Tél. 044 63236 12
fabian.heimsch@cepe.mavt.ethz.ch
www.cepe.ethz.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Economie )

Section Recherche énergétique

Rolf Schmitz

3003 Berne

Tél. 03132256 58
rolf.schmitz@bfe.admin.ch

Nicole Mathys

Tél. 03132554 45
nicole.mathys@bfe.admin.ch
www.ewg-bfe.ch

SERVICES 17

Comment ¢ca marche?

myclimate
Kathrin Dellantonio

Directrice de domaine ventes, marketing

et communication

Sternenstrasse 12

8002 Ziirich

Tél. 044 500 43 50
kathrin.dellantonio@myclimate.org
www.myclimate.org
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